平成２８年６月吉日
将棋対抗戦選手並びに関係者各位様
　            　  　                          宮城山形将棋対抗戦
            　　　　　　  　  　                        事務局　花輪　正明
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  事務局　山口　秀一

第１６回宮城山形将棋対抗戦開催案内[蔵王の陣]

　　皆様におかれましては本県棋界に格別の御高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
　さて、昨年に引き続き表記対抗戦を下記の要項で開催することになりました。
　前回まで、９勝６敗と幸いにも勝ち越ししておりますが、宮城県はこのまま黙っていることはありません。今回も総力を挙げて戦いたいと思っております。
是非協力程お願い申し上げます。
又懇親会では宮城棋友と美酒を酌み交わし、温泉に浸かり将棋三昧で日頃の疲れを癒し、
元気になって頂きたいと思っております。
選手各位には大変お忙しいことと思いますが参戦して頂き、強力な布陣で臨む積りです。
是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記
１　大会の名称  　第１６回宮城山形将棋対抗戦

２　日　　時　  　平成２８年８月２７日（土）午前１０時開始～
　　　　　　　　　平成２８年８月２８日（日）午後４時頃終了予定
午前９時４５分集合　開会式　１０時対局開始予定
　　　　　　　　　土曜日　第１局～第３局　 　懇親会　午後６時３０分～
　　　　　　　　　日曜　　第４局～第６局　　 対局　　午前８時３０分～
　　　　　　　　　表彰式　午後３時３０分頃　　解散　　午後４時頃予定

３　会　　場    　宮城蔵王ロイヤルホテル　　ＴＥＬ０２２４－３４－３６００
　　　　　　　　　　　http://www.daiwaresort.jp/zaou/
　　　　　　　　　〒９８９－０９１６宮城県刈田郡蔵王町遠刈田温泉字鬼石原１－１
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　仙台東口よりホテル直行の送迎バスが『無料』でます。【要予約】

４　会　　費    　宿泊　16000円（選手＝参加賞+賞品代）１泊(昼・夕・朝・昼)４食付
　　　　　　　　　　　　15000円（中～大学生割引）　　　　同
　　　　　　　　　　　　14000円（小学生割引）　　　　　　同
　　　　　　　　　　　　12000円（観戦・応援）　　　　　　同
　　　　　　　　　日帰  11000円（懇親会参加＝選手２日間）３食
　　　　　　　　　　　　 9000円（懇親会参加小～大学生割引・観戦）
　　　　　　　　　　　　 5000円（選手で対局・懇親会無２日間参加１日は3000円昼食付）
　　　　　　　　　　　　 3000円　小中校生（２日間昼食付）

５　競　　技    　Ａクラス　２５名・Ｂクラス　２５名の対抗戦予定　１クラス５０名予定
スイス式６回戦・1時間切れ負け。最終局のみ50分切れ負け

６　参加棋士　　　鈴木大介八段・伊藤紗恵女流二段　　全局指導対局を実施します。

７　    　賞品・賞金等はＡ・Ｂ同じ。
　　　　　　　　　＊第10回記念誌まだ頂いていない方、1000円にて配布します係まで。
　　　　　　　　　＊申し込みは、電話又はメールにてお願いします。
　　　　　　　　　詳細については、事務局までご連絡下さい。
　　　　　　　　　花輪正明　連絡先電話　０９０－１９３４－１６７３
　　　　　　　　　Ｅ－メール　　hanawa@excellent-inc.com